
Uchwała nr 26/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu ds. Grantów i Nagród 
  

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej, działając 

Na podstawie § 9 ust. 2 i 8 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, 

(załącznik do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 9 października 2019 r.) w związku  

z uchwałą nr 51/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej na 

kadencję 2025-2028 i wyboru jej członków, postanawia się, co następuje 

 

§ 1 

W składzie  Zespołu ds. Grantów i Nagród dokonuje się zmiany Zastępcy Przewodniczącej: 

1. odwołuje się z funkcji Zastępcy Przewodniczącej Panią dr hab. inż. Renatę Walczak, prof. 

uczelni  

2. powołuje się na funkcję Zastępcy Przewodniczącej Pana dr hab. inż. Janusza Zawiła-

Niedźwieckiego, prof. uczelni 

  

§ 2 

Członkami Zespołu ds. Grantów i Nagród są: 

1) dr hab. inż. Marlena Piekut, prof. uczelni - Przewodnicząca;  

2) dr hab. inż. Janusz Zawiła-Niedźwiecki, prof. uczelni – Zastępca Przewodniczącej; 

3) mgr Justyna Kacprzak - Sekretarz; 

4) dr hab. Nataliia Gavkalova, prof. uczelni; 

5) prof. dr hab. Mieczysław Morawski; 

6) dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz 

Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny 

dr inż. Bartłomiej Gładysz dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni 

 


